
Strana 1/1 

Název: Novostavba výrobněskladovacího areálu BLAZE 
HARMONY s.r.o. 

 
Investor:                Blaze Harmony s.r.o. 

 Trnávka 37, 751 31 Lipník nad Bečvou 
 IČ : 27816273 
     

Místo stavby:         parcely p.č. 693/3, 712, 704, 706, 259, 612/1, 
k.ú. Trnávka u Lipníka nad Bečvou 

 
  

 

Technicko-obchodní specifikace č.1 
 

Záložní zdroj pro ATS 
 

Typ: ASTIP STRONG 4000VA/3F/30M 
Doba zálohy : 30 minut 
Záložní zdroj vyhovuje požární normě ČSN 12 101 část 10 - Zařízení pro odvod tepla a kouře - 
záložní zdroje. 
ZDROJE VYHOVUJÍ "Metodice zkoušení systému napájení a ovládání PBZ a zařízení 
funkčních při požáru "VYDANÉ GŘ HZS. 

Rozváděč s úpravou EI45 DP1 
Záložní zdroj je vyhrazené zařízení dle vyhlášky 73/2010 Sb.§2,odst.1a), vyhlášky 246/2001 Sb. 
§1,odst.d), §2,odst.4g). 
Pokud je záložní zdroj použit jako požárně bezpečnostní zařízení (dle požárně bezpečnostního 
řešení), podléhá toto zařízení pravidelné kontrole provozuschopnosti dle zákona 133/1985 Sb. 
o požární ochraně, vyhlášky 23/2008 Sb. O technických podmínkách požární ochrany staveb a 
vyhlášky 246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního dozoru. 
 
Vstup: 3x400V, + - 10%, L1, L2, L3, N, PE 
Výstup: 3x400V, + - 10%, U, V, W, No, PE 
 
Výkon zdroje : 4000VA 
 
Zálohovaná NULA nesmí být galvanicky spojena se sí ťovým vodi čem N!!!! 
 
Rozměry: 900x440x180 mm v/š/h 
Minimální montážní prostor po stranách zdroje musí být 300 mm. Do rozměru 1600x820x400 
mm musí být minimální výška místnosti 2000 mm a před zdrojem 1200 mm. Nad uvedenou 
velikost musí mít místnost minimální výšku 2500 mm a před zdrojem 1200 mm. 
Hmotnost: 25 kg 
Krytí: IP30 Na objednávku možnost krytí zdroje s úpravou EI 45 DP1-S 
Okolní teplota: 1-35 oC 
Ovládání zdroje 
Pro ovládání záložního zdroje slouží externí signály EPS, MaR, Tlačítko Požadujeme 
bezpotenciálový (beznapěťový ) rozpínací (NC) kontakt. 
TOTAL STOP Požadujeme bezpotenciálový (beznapěťový ) spínací (NO) kontakt. 
Je-li aktivováno tlačítko TOTAL STOP, musí být zajištěno odpojení objektu od napětí včetně 
požárně bezpečnostních zařízení. 
Signál TOTAL STOP zapojený do záložního zdroje, odpojí od napětí pouze všechny výstupy ze 
zdroje. 
Ve zdroji použity baterie LIFEPO = 5 let záruky při trvalé teplotě do 35°C, krátkodobě do 40 °C. 
Životnost LIFEPO baterií 12 let. 


